
Objekt Cena bez DPH DPH 21% Cenavč DPH

SO101 - chodník "A" 145 121,80 30 475,58 175 597,38

SO102 - chodník "B" 400 006,00 84 001,26 484 007,26

Cena celkem 545 127,80 114 476,84 659 604,64 Kč

Fakturace  podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných

jednotkovými cenami nabídky.

V České Lípě dne 01.07.2021

Za Silnice Žáček s.r.o. zpracovala Jenčovská R., mob. 602 490 631

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu chodníku v Alšově ulici

REKAPITULACE STAVBY



SO101 - chodník "A"

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV 139 921,80

5 Komunikace pozemní 139 921,80

50_1 Bodová výsprava 16 632,00

10 113107130
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 16 632,00

50_4 Oprava chodníků 123 289,80

90 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 2 970,00

97 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek záhonových
m 3 744,00

100 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 1 890,00

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 268,00

109 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 10 206,00

114 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdÆlenost do 1 km
t 2 211,00 36,85

115 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 7 30 954,00 773,85

116 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 1 215,00 6,75

117 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 3 311,00 30,1

135 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. 

C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
m 16 920,00

137 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 4 356,00 72+10%ztratné

138 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 24 192,00

142 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 19 052,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 200,00

187 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 3 200,00

188 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 2 000,00

Celkem bez DPH 145 121,80 Kč

Fakturace  podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných

jednotkovými cenami nabídky.

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu chodníku v Alšově ulici

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 2 z 3



SO102 - chodník "B"

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV 394 806,00

5 Komunikace pozemní 394 806,00

50_1 Bodová výsprava 46 200,00

10 113107130
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 46 200,00

50_4 Oprava chodníků 348 606,00

90 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 8 800,00

97 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek záhonových
m 10 400,00

100 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 5 250,00

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 6 300,00

109 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 28 350,00

114 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdÆlenost do 1 km
t 6 216,00 103,6

115 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 87 024,00 2175,6

116 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 3 600,00 20

117 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 9 196,00 83,6

135 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. 

C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
m 47 000,00

137 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 12 100,00 200+10%ztratné

138 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 67 200,00

142 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 48 090,00

143 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 9 080,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 200,00

187 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 3 200,00

188 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 2 000,00

Celkem bez DPH 400 006,00 Kč

Fakturace  podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných

jednotkovými cenami nabídky.

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu chodníku v Alšově ulici

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 3 z 3


